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2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement / Classification

Document N°23  /  27/03/2010 - 18:20  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B CRG / MAXTER / DUNLOP 16 46.806

2 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I ENERGY / TM / DUNLOP 16 +0.749 46.896

3 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +1.585 46.805

4 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F PCR / TM / DUNLOP 16 +2.886 46.920

5 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F INTREPID / TM / DUNLOP 16 +3.071 46.943

6 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +3.757 46.996

7 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I LENZOKART / LKE / DUNLOP 16 +4.914 46.959

8 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +6.460 47.120

9 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +6.895 47.141

10 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL CRG / TM / DUNLOP 16 +9.134 47.151

11 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG CRG / TM / DUNLOP 16 +9.454 47.159

12 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ BIREL / TM / DUNLOP 16 +10.074 47.119

13 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL BIREL / TM / DUNLOP 16 +10.331 46.934

14 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I PAROLIN / SGM / DUNLOP 16 +10.374 47.108

15 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D ENERGY / TM / DUNLOP 16 +11.039 47.132

16 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB MADDOX / PARILLA / DUNLOP 16 +12.125 47.237

17 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +12.651 47.228

18 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +14.358 47.130

19 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S ENERGY / TM / DUNLOP 16 +14.755 46.980

20 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I LENZOKART / LKE / DUNLOP 16 +15.568 47.066

21 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL PCR / TM / DUNLOP 16 +15.977 47.472

22 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL INTREPID / TM / DUNLOP 16 +16.739 47.223

23 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +16.818 47.451

24 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL CRG / TM / DUNLOP 16 +16.906 47.231

25 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I PAROLIN / SGM / DUNLOP 16 +17.031 47.269

26 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIO E CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +17.144 47.254

27 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +19.763 47.455

28 121 DR SRL I WEBER MORGAN F DR / PARILLA / DUNLOP 16 +20.861 47.250

29 148 VALENTINI GILLES I VALENTINI GILLES I TONY KART / MAXTER / DUNLOP 16 +21.701 47.436

30 139 SPORTKART VENDRELL E SIMON DANI E TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +22.316 47.262

31 119 AVG RACING NL VAN MEEVER ALEKSANDER NL PCR / TM / DUNLOP 16 +24.335 47.616

32 146 JOKA KART TEAM CZ KRAUCHUK YURY CZ BIREL / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 47.372

33 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F SODI / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 46.881

34 133 NERON MATTHIEU F THEODORE ZAMMIT F PCR / MAXTER / DUNLOP 7 +9 Laps 48.045

 Meilleur tour / Best lap : 101  LAMMERS BAS - 46.805

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Timekeeper Clerk of the course



VolaSoftControlPdf

2010 WSK EURO SERIES

1° ROUND 
KZ1-KZ2

PRE-FINALE / PRE-FINAL

Classement Officiel / Official Classification

Document N°24  /  7/03/2010 - 14:20  /  Page 1/1Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

5/03/2010 - 7/03/2010  /  LA CONCA Heure d'affichage / Posting time : 

Clt N° Concurrent Nat Pilote Nat Groupe Chassis / Moteur / Pneus Tours Ecart M.Tour Points

Rnk No. Entrant Driver Chassis / Engine / Tyres Laps Gap B.Lap Points

  KZ1  

1 103 CRG SPA I THONON JONATHAN B KZ1 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 46.806 20

2 101 INTREPID DRIVER PROGRAM I LAMMERS BAS NL KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 +1.585 46.805 15

3 118 AVG RACING NL RENAUDIE MANUEL F KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +2.886 46.920 10

4 102 INTREPID DRIVER PROGRAM I IGLESIAS JEREMY F KZ1 INTREPID / TM / DUNLOP 16 +3.071 46.943 9

5 105 LOMBARDO ANGELO I LOMBARDO ANGELO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +3.757 46.996 8

6 112 LENZOKART I TONINELLI ROBERTO I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 16 +4.914 46.959 7

7 107 TONY KART RACING TEAM I PICCOLI RICCARDO I KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +6.460 47.120 6

8 106 TONY KART RACING TEAM I DREEZEN RICK B KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +6.895 47.141 5

9 104 CRG HOLLAND NL PEX JORRIT NL KZ1 CRG / TM / DUNLOP 16 +9.134 47.151 4

10 114 FORMULA K I PICCIONI ANTONIO I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 16 +10.374 47.108 3

11 115 MADDOX TEAM NL HAWKSWORTH JACK GB KZ1 MADDOX / PARILLA / DUNLOP 16 +12.125 47.237 2

12 117 GAZZURELLI GIANNI F GAZZURELLI GIANNI F KZ1 FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +12.651 47.228 1

13 111 ORION RACING TEAM S.R.O CZ HAJEK PATRIK CZ KZ1 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +14.358 47.130

14 113 LENZOKART I ANNUNZIATA GIUSEPPE I KZ1 LENZOKART / LKE / DUNLOP 16 +15.568 47.066

15 120 FORMULA K I GATTO SALVATORE I KZ1 PAROLIN / SGM / DUNLOP 16 +17.031 47.269

16 119 AVG RACING NL VAN MEEVER ALEKSANDER NL KZ1 PCR / TM / DUNLOP 16 +24.335 47.616

17 110 SODI RACING TEAM F ABBASSE ANTHONY F KZ1 SODI / TM / DUNLOP 12 +4 Laps 46.881

 Meilleur tour / Best lap : 101  LAMMERS BAS - 46.805

  KZ2  

1 124 ENERGY CORSE SRL I DE CONTO PAOLO I KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 16 46.896 20

2 137 SOFIA AUTO RACING TEAM BG GEORGIEV MISHEL BG KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +8.705 47.159 15

3 131 JOKA KART TEAM CZ MIDRLA JAN CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 16 +9.325 47.119 10

4 147 JOKA KART TEAM CZ FUCHS DANIEL PL KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 16 +9.582 46.934 9

5 123 ENERGY CORSE SRL I JELENIOWSKI MARCEL D KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 16 +10.290 47.132 8

6 125 ENERGY CORSE SRL I JOHANSSON JOEL S KZ2 ENERGY / TM / DUNLOP 16 +14.006 46.980 7

7 144 AVG RACING NL DAVIES DYLAN NL KZ2 PCR / TM / DUNLOP 16 +15.228 47.472 6

8 129 INTREPID DRIVER PROGRAM I VISSER BEITSKE NL KZ2 INTREPID / TM / DUNLOP 16 +15.990 47.223 5

9 132 KK 1 HR HABULIN KRISTIJAN HR KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +16.069 47.451 4

10 141 CRG HOLLAND NL PEX YARD NL KZ2 CRG / TM / DUNLOP 16 +16.157 47.231 3

11 126 EQUIPO JAMKART TENERIFE E GARCIA V. BASTELAERE FULGENCIO ANTONIOE KZ2 CRG / MAXTER / DUNLOP 16 +16.395 47.254 2

12 127 GENIKART-LTP E DALMAU CABALLERO ORIOL E KZ2 FA KART / VORTEX / DUNLOP 16 +19.014 47.455 1

13 121 DR SRL I WEBER MORGAN F KZ2 DR / PARILLA / DUNLOP 16 +20.112 47.250

14 148 VALENTINI GILLES I VALENTINI GILLES I KZ2 TONY KART / MAXTER / DUNLOP 16 +20.952 47.436

15 139 SPORTKART VENDRELL E SIMON DANI E KZ2 TONY KART / VORTEX / DUNLOP 16 +21.567 47.262

16 146 JOKA KART TEAM CZ KRAUCHUK YURY CZ KZ2 BIREL / TM / DUNLOP 15 +1 Lap 47.372

17 133 NERON MATTHIEU F THEODORE ZAMMIT F KZ2 PCR / MAXTER / DUNLOP 7 +9 Laps 48.045

 Meilleur tour / Best lap : 124  DE CONTO PAOLO - 46.896

Sous réserve du contrôle technique / Subject to scrutineering

Steward #1 Steward #2 Steward #3
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